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‘CLOSER’ - NU SOM LP

CLOSER er titlen på debutalbummet med det elektronisk baserede 
komponistensemble Kundi Bombo. Musikken er i sin oprindelige 
form skabt til danse forestillingen af samme navn, som turnerede 
landet rundt med Aaben Dans Productions for godt et år siden og 
er på pladeudgivelsen CLOSER genkomponeret til vinylformatet.

I 2008 turnerede danseforestillingen CLOSER dele af Danmark rundt med 
stor succes. Ikke mindst musikken høstede megen omtale, og det er den 
popularitet der nu har fået komponistensemblet bag musikken, Kundi Bombo, 
til at udgive musikken som en helstøbt plade - vel at mærke på vinyl-lp.

Også på plade er pulsen musikkens drivkraft; den enkle accentuerede puls, 
de polyfone tværgående pulse, og den faldende eller stigende puls. Pladen er 
en særegen klanglig kombination af analogmoduler, moderne elektronik og 
klassiske  instrumenter. Musikken er komponeret af Simon Christensen, med 
undtagelse af pladens sidste skæring der er komponeret af hele ensemblet. 
Simon Christensen har tidligere bla. skrevet musik til Radioorkestret, Lars 
Møllers Big Band, The Orchestra og arrangeret musik af Martin Hall og Maya 
Albana.

Kundi Bombo er et elektronisk baseret komponistensemble, som dels spiller 
egne kompositioner - og dels bestiller derudover værker af beundringsværdige 
komponister. Arbejdsformen er improvisationsbaseret og bærer tydelig fasci-
nation af minimalismen. Navnet dækker over et arbejdsfællesskab og er i høj 
grad en legeplads og et fristed for ensemblets medlemmer.

Kundi Bombo består af:
Eblis Alvarez: Elektronisk tryllemand og guitarist, bla. kendt for sit samarbejde 
med Jomi Massage.
Peter Navarro-Alonso: Klassisk saxofonist på højeste niveau og medstifter af 
gruppen Alpha.
Simon Christensen: Trommer, elektronik og analog moduler. 

Udgivelsen kan købes på vinyl-lp i landets pladebutikker fra 
mandag d. 16. marts 2009 - samt downloades fra ensemblets 
hjemmeside på www.kundibombo.com

Yderligere informationer:
New Paragraphs Music
Simon Christensen
info@simonchristensen.com
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